ALERGEN TABLE

TEQUILARNIA SENSITIVE INGREDIENTS
PRODUCT NAME GLUTEN [CRUSTANCE EGGS FISH NUTS SOYA MILK AND DERIVATIVE{PEANUTS CELERY AND DERIVAT|MUSTARD SESAME [SULFUR DIOXIDE LUPIE MULLUSCYONION GARLIC CITRUS ALCOHOL
BEEF TARTARE X X X
©  |SALMON TARTARE X X X X
Wi |WINGS X X X X X X
% |VEGAN PEPPERS X X X X
@  |AZTEC SOUP X X X X X
FRENCH FRIES CON CARNE X X X X X X
O |SALAD WITH CHICKEN X X X X X
é SALAD WITH TOFU X X X X X
&3 |SALAD WITH SALMON X X X X
TACOS WITH CHICKEN X X X X X X X
s |TACOSWITH SHRIMPS X X X X X X X X
O  |TACOS PULLED PORD X X X X X X X
% TACOS JACK FRUIT X X X X X X
TACOS COS TORO X X X X X X X
TACOS SET X X X X X X X X X X X X X
3 X X X X X
O  |QUESADILAWITH CHICKEN
5
=) X X X X X X X
O |QUESADILA PORK TENDERLOIN
R |NACHOS VEGAN X X X
é NACHOS CON CARNE X X X
< |NACHOS PULLED PORK X X X X X X
CHICKEN LEG X X X X
CHICKEN FILLET WITH MOLE X X X X X X X
©  |BEEF TENDERLOIN X X X
T |BEEFRIBS X X X X X X X
O  |PORKTENDERLOIN X X X X
<Z( PORK RIBS X X X X
>  [SHRIMPS X X X X X X
BURITTO CON TORO X X X X
BURITTO VEGAN X X X X X
oy |FAITAS WIT) BEEF X X X X X X X
<C
5 FAJITAS WITH SHRIMPS X X X X X X X X
" |FAJITAS WITH TOFU X X X X X X X
% EMPANADAS BEEF X X X X
<
% EMPANADAS CHICKEN 24 8 ¢ S
T |EMPANADAS VEGAN X X X X
. [MEXICAN CHEESECAKE X X X X
®  [CHURROS X X
O |FLAN X X X
(7p]
S |CHICKEN TENDERLOIN TEMPURA X X
FRENCH FRIES JULIENNE
SWEET POTATO FRIES
©  |POTATO GRATIN X X
= |RICEWITH BEEN X X X
S |ORZOPASTA X X X X X X X
< [SALADMIX X X X X
RED CABBAGE COLESLAVA X X X X X
CORNRIBS X X X X
GUACAMOLE X
SOUCE PINEAPPLE-HABANERO X X
SPICY MAYO X X X X
SMOKED CREAM X X
LA [sALSAMANGO X X
S |SOUCEHABANERO X
QS |SALSAFRESH JALAPENO X X
SOUCE CHILI TOFU X X X X
ROASTED GARLIC SOUCE X X X X
AGAVA MAJO X X X X X X
GARLIC SOUCE X X X X

X IN SOYA SAUCE




	Arkusz1

